



# SANKTUARIUM NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA JEZUICKI OŚRODEK MILENIJNY

w Chicago

[www.jezuici.org](http://www.jezuici.org)



**SIEDEMNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA**

**28 lipca 2024**

## **Ewangelia (J 6, 1-15)**



Jezus udał się na drugi brzeg Jeziora Galilejskiego, czyli Tyberiadzkiego. Szedł za Nim wielki tłum, bo oglądano znaki, jakie czynił dla tych, którzy chorowali.

Jezus wszedł na wzgórze i usiadł tam ze swoimi uczniami. A zbliżało się święto żydowskie, Pascha.

Kiedy więc Jezus podniósł oczy i ujrzał, że liczne tłumy schodzą się do Niego, rzekł do Filipa: «Gdzie kupimy chleba, aby oni się najedli?» A mówił to, wystawiając go na próbę. Wiedział bowiem, co ma czynić.

Odpowiedział Mu Filip: «Za dwieście

denarów nie wystarczy chleba, aby każdy z nich mógł choć trochę otrzymać».

Jeden z Jego uczniów, Andrzej, brat Szymona Piotra, rzekł do Niego: «Jest tu jeden chłopiec, który ma pięć chlebów jęczmiennych i dwie ryby, lecz cóż to jest dla tak wielu?»

Jezus zaś rzekł: «Kaźcie ludziom usiąść». A w miejscu tym było wiele trawy. Usiedli więc mężczyźni, a liczba ich dochodziła do pięciu tysięcy.

Jezus więc wziął chleby i odmówiwszy dziękczynienie, rozdał siedzącym; podobnie uczynił i z rybami, rozdając tyle, ile kto chciał. A gdy się nasycili, rzekł do uczniów: «Zbierzcie pozostałe ułamki, aby nic nie zginęło». Zebrali więc i ułomkami z pięciu chlebów jęczmiennych, pozostałymi po spożywających, napełnili dwanaście koszów.

A kiedy ludzie spostrzegli, jaki znak uczynił Jezus, mówili: «Ten prawdziwie jest prorokiem, który ma przyjść na świat». Gdy więc Jezus poznał, że mieli przyjść i porwać Go, aby Go obwołać królem, sam usunął się znów na górę.

Jezus nie dał się obwołać królem. A mógł nim zostać bez problemu. Z tego wynika, że On nie chce władzy - wbrew temu, co się zwykle mówi. Jezus nie chce władzy! On chce tylko tego, abyśmy byli nasyceni, to znaczy szczęśliwi. To jest niewykonalne, jeśli nie poddamy się Jezusowi, ale jeszcze raz powtórzmy: Jego celem nie jest mieć władzę!

Naśladujmy Jezusa! Dzielmy się tym, co mamy, a czego nie mają inni. Troszczmy się o drugiego człowieka, bo to da nam poczucie spełnienia. Tego nie da nam dominacja i władza. Jak mówi Saint-Exupery, bogatymi czyni nas nie to, co otrzymujemy, ale to co dajemy innym.

*Mieczysław Łusiak SJ*



## PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

### MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: codziennie o 18:00

### NABOŻEŃSTWA:

Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy

Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

### SPOWIEDŹ ŚW.:

Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,

W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

**Sanktuarium Najświętszego  
Serca Pana Jezusa  
Jezuicki Ośrodek Milenijny  
www.jezuici.org**

5835 W. Irving Park Rd.  
Chicago, IL 60634

**Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30**

tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: [agendajomu@gmail.com](mailto:agendajomu@gmail.com)

**Czek z donacją prosimy wypisywać na:  
Polish Messenger of the Sacred Heart.**

\*\*\*

Sacred Heart Mission House  
4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618  
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

**Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów**

o. Józef Polak, SJ 773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ 773-588-7476 - wew. 227)

o. Tomasz Szymczyk, SJ 773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ 773-777-7000 - wew. 122)

**Radio DEON:**

[www.deon24.com](http://www.deon24.com) - Tel. (773) 283 2425

## INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

### 17 Niedziela Zwykła - 28 lipca

8:00 Zbiorowa

9:30 Zbiorowa

11:00 Za śp. tatę brata Stanisława rocznicę śmierci

13:00 O zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę  
Matki Najświętszej oraz dary Ducha Św.  
dla Ani i Krzysia

19:00 Zbiorowa

20:30 O błogosławieństwo Boże dla modlących się  
w tym Sanktuarium

### Poniedziałek - 29 lipca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia Bożego

### Wtorek - 30 lipca

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa

### Środa - 31 lipca

8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego  
Ośrodka Milenijnego

19:00 Zbiorowa + Nowenna MBNP

### Czwartek - 1 sierpnia

8:00 Zbiorowa

19:00 Zbiorowa + Godzina Święta

### Piątek - 2 sierpnia

8:00 Zbiorowa

19:00 Wynagradzająca + Nab. do NSPJ

### Sobota - sierpnia

8:00 Zbiorowa

17:00 W intencji chorych

19:00 Zbiorowa

## TRANSMISJE INTERNETOWE:

1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarce „jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. transmisja na żywo.  
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.



## ZŁOTOUSTY DOKTOR KOŚCIOŁA – ŚW. PIOTR CHRYZOLOG



Piotr był znakomitą kaznodzieją. Przystępnie wyjaśniał prawdy wiary. Bronił dobrych obyczajów. Walczył z herezjami. Zdolność przemawiania do serc słuchaczy zjednała mu przydomek ‘Chryzolog’, co oznacza ‘Złotousty’, bo rzeczywiście jego słowa miały bezcenną wartość. Czcimy go jako ojca Kościoła. Należy też do grona doktorów Kościoła. Wspominany jest w liturgii 30 lipca.

W krótkich kazaniach, bo bał się ponoć zanudzać słuchaczy, w bardzo prosty i przestępny sposób objaśniał prawdy wiary, zachęcał do dobra i ewangelizował ludzi powierzonych jego biskupiej pieczy. Z szacunkiem dla ludzi, ale i stanowczością bronił dobrych obyczajów. Dbał o czystość wiary i walczył z herezjami arianizmu i monofizytyzmu. Potomni zapamiętali go dzięki kaznodziejstwu.

Piotr urodził się około roku 380 we włoskim mieście Imola. Ochrzczył go i wykształcił miejscowy biskup, Korneliusz. On też wysłał młodego Piotra na dalsze studia literatury i prawa do Rawenny i Bolonii.

Po powrocie do rodzinnego miasta biskup Korneliusz wyświęcił Piotra na diakona i mianował swoim wikariuszem generalnym. W roku 433 papież Sykstus III wyniósł Piotra do godności metropolity Rawenny. Wtedy była to stolica Cesarstwa Zachodniego.

Nowy biskup szybko dał się poznać jako gorliwy duszpasterz, sprawny zarządca i budowniczy kościołów, ale przede wszystkim wybitny kaznodzieja. Miał bardzo praktyczne podejście do życia. Mówił kazania z pasją i nie bał się poruszania trudnych tematów. Prosto wyjaśniał trudne prawdy wiary, wygłaszał także wiele homilii i komentarzy biblijnych. Ta zdolność sprawiła, że nadano mu przydomek ‘Złotousty’, ale przede wszystkim pomogła mu wykorzenić pogaństwo ze swojej diecezji.

Na jego kazania przychodzili prości ludzie i możni tego świata, włączając w to cały dwór cesarski. Metropolita Piotr miał bardzo dobre relacje z rządzącymi. Był doradcą cesarzowej Galli Placydii i jej synów. Pośredniczył między wieloma znamienitymi osobistościami duchownymi i świeckimi w relacjach z dworem cesarskim. Pośrednio miał duży wpływ na kierunek rządów cesarzy zachodnich.

Piotr Chryzolog cieszył się wielkim zaufaniem papieża Leona I Wielkiego. Wraz z nim odważnie bronił czystości wiary i przeciwstawił się wielkiej ówczesnej herezji monofizytyzmu, negującej prawdziwe człowieczeństwo Chrystusa. Zachował się list Piotra do Eutychesa, twórcy i zagorzałego zwolennika monofizytyzmu, napominający go, by wyrzekł się błędów i trzymał się nauki Kościoła.

Piotr Chryzolog zmarł na początku grudnia 450 roku w Imola, swoim rodzinnym mieście. Jest czczony jako święty, choć wtedy nie było formalnej kanonizacji. Benedykt XIII w 1729 roku zaliczył go do grona doktorów Kościoła.

*Paweł Kosiński SJ*

“

„Istnieją trzy rzeczy, bracia, na których stoi wiara, wspiera się pobożność i trwa cnota. Są to: modlitwa, post i uczynki miłosierdzia... Jeśli ktoś ma tylko jedno z nich lub nie posiada wszystkich razem, ten nic nie ma.

Kto się więc modli, niech pości, a kto pości, niech spełnia uczynki miłosierdzia, niech wysłucha proszącego, który chce być słyszany. W ten sposób otwiera dla siebie uszy Boga, który nigdy się nie zamyka na głos błagającego...”

(św. Piotr Chryzolog)

“

„Człowieku, niechże miłosierdzie będzie twoją naturą! Wtedy i ty dostąpisz miłosierdzia tak, jak tego pragniesz, ile tylko pragniesz i tak szybko, jak tylko pragniesz... A więc modlitwa, uczynki miłosierdzia i post niech będą naszą jedyną obroną u Boga, jedynym wstawiennictwem, jedną trójpostaciową modlitwą...”

(św. Piotr Chryzolog)

“

„Żeby jednak modlitwa i post zostały przyjęte, muszą się do nich przyłączyć uczynki miłosierdzia... Ty, który pościsz, pamiętaj, że gdy pości miłosierdzie, pości i twoja rola; jeżeli natomiast jesteś hojny w uczynkach miłosierdzia, twój spichlerz będzie obfitował.

A zatem, człowieku, bacz, byś nie gubił oszczędzając, lecz zbieraj rozdzielając.

Dając ubogiemu, daj samemu sobie, ponieważ czego nie zostawisz drugiemu, tego i sam nie będziesz miał”.

(św. Piotr Chryzolog)





## DZIEKUJEMY BOGU ZA DAR POWOŁANIA

**o. Arkadiusza Ciemegi**, który odprawił w ubiegłą niedzielę w naszym ośrodku swoją prymicyjną Mszę Świętą oraz udzielił obecnym prymicyjnego błogosławieństwa. Prosimy Pana by mu błogosławił i przez niego prowadził ludzi do zbawienia.

*Dziękujemy o. Arkadiuszu.*

### MODLITWA ŚW. JANA PAWŁA II O POWOŁANIA

O Jezu, Boski pasterzu, który powołałeś apostołów, aby ich uczynić rybkami dusz, pociągnij ku sobie gorące i szlachetne umysły młodych ludzi i uczyn ich swoimi sługami. Spraw, by dzielili Twoje pragnienie powszechnego odkupienia, dla którego dobra ustawicznie składasz na ołtarzach swoją Ofiarę. Ty, o Panie, który żyjesz, aby się wstawić za nami, otwórz przed nimi horyzonty, by dostrzegli cały świat, w którym wznosi się niema prośba tak wielu braci o światło prawdy i ciepło miłości. Spraw, by – odpowiadając na Twoje wołanie – przedłużali, tu na ziemi, Twoja misje, budowali Twoje Ciało Mistyczne – Kościół i byli solą ziemi i światłością świata. Amen.



### Program: 12 kroków ku pełni życia -- Wreszcie żyć

Program rozwoju duchowego dla chrześcijan z elementami psychoedukacji to osobista i duchowa praca inspirowana w znacznym stopniu tekstami biblijnymi i refleksją psychologiczną.

Oczekiwane cele:

1. Kto jest świadom swoich problemów, temu proponowany program pracy pomoże odnaleźć się na nowo, uporządkować, zrównoważyć i zrozumieć występujące uczucia, przeżycia i doświadczenia.
2. Osoby z różnorodnymi, ukrytymi dla nich samych problemami przez pracę osobistą i w grupie uwrażliwią samych siebie. Skonfrontują się z pytaniem: „Jakie szanse rozwoju stoją przede mną?”, „Z czego muszę zrezygnować, aby pójść dalej?” Nauczą się radzić sobie z osobistymi problemami.
3. Osoby pragnące lepiej poznać same siebie i rozwinąć własną osobowość mogą potraktować biblijne wskazania jako punkt wyjścia do osobistej refleksji i dostrzec rezonans, jaki wywołuje w nich Boże wezwanie. Mogą postawić sobie pytanie i poszukiwać na nie odpowiedzi. Właściwą odpowiedź znajdą w refleksji nad Słowem Bożym.

**Po więcej informacji prosimy dzwonić na tel.: 773.865.4955 lub 773.322.3820**



# 4 MIESIĄC ŻYCIA DZIECKA

Jest to okres szczególnie intensywnego wzrostu.

Dziecko osiąga długość około 25 centymetrów. Jego serce bije z prędkością 120-180 uderzeń na minutę.

Na głowie dziecka zaczynają rosnąć włosy. W mózgu tworzą się bruzdy i zwoje zwiększając tym samym jego powierzchnię. Powstają nowe połączenia między komórkami nerwowymi. Ucho dziecka jest na tyle rozwinięte, że może ono odbierać sygnały dźwiękowe z otoczenia.

„U was zaś nawet włosy na głowie wszystkie są policzone.” Łk. 12, 7



W każdy pierwszy piątek miesiąca sprawowana jest dziękczynna Eucharystia w intencji wszystkich osób, które podjęły Duchową Adopcję Dziecka Poczętego.

chicago.wzch.org

## ŚWIĘTA RODZINA ULMÓW

### PATRONEM DUCHOWEJ ADOPCJI DZIECKA POCZĘTEGO

„Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni (Mt 5,6) (...)

Całe życie rodziny Ulmów naznaczone było gotowością do pełnienia sprawiedliwości poprzez zachowanie Bożego Prawa zgodnie z zasadami chrześcijańskiej wiary. Z tej racji pamiętali o konieczności ciągłego otwierania się na wolę Bożą. Potwierdzeniem tego była ich rodzinna biblioteka, w której nie zabrakło Pisma Świętego i katechizmu Kościoła katolickiego. Świadczy to o tym, że poza zwykłą ciekawością świata, dla Ulmów najważniejsze były sprawy Bożego królestwa. Zawsze bardziej pragnęli tego, co chce Bóg, niż tego, co po ludzku wydawało się być lepsze i łatwiejsze. Dzięki temu, w tym co mówili i czynili, byli dla wszystkich uczciwi i wiarygodni.

ŹRÓDŁO: [HTTPS://ULMOWIE.PL/POMOCE/DUSZPASTERSKIE/](https://ulmowie.pl/pomoce/duszpasterskie/)



„PANIE, TY WSZYSTKO URZĄDZIŁEŚ WEDŁUG MIARY I LICZBY, I WAGI! [...]. ŚWIAT CAŁY PRZY TOBIE JAK ZIARNKO NA SZALI, KROPLA ROSY PORANNEJ, CO OPADŁA NA ZIEMIĘ. NAD WSZYSTKIMI MASZ LITOŚĆ, BO WSZYSTKO W TWOJEJ MOCY I OCZY ZAMYKASZ NA GRZECHY LUDZI, BY SIĘ NAWRÓCILI. MIŁUJESZ BOWIEM WSZYSTKIE BYTY, NICZYM SIĘ NIE BRZYDZISZ, CO UCZYNIŁEŚ, BO GDYBYŚ MIAŁ COŚ W NIENAWIŚCI, NIE BYŁBYŚ TEGO UKSZTAŁTOWAŁ. JAKŻEBY COŚ TRWAĆ MOGŁO, GDYBYŚ TY TEGO NIE CHCIAŁ? JAK BY SIĘ ZACHOWAŁO, CZEGO BYŚ NIE WEZWAŁ? OSZCZĘDZASZ WSZYSTKO, BO TO WSZYSTKO TWOJE, PANIE, MIŁOŚNIKU ŻYCIA” (MDR 11, 20-26).





## INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY

**Lipiec 2024: Za duszpasterstwo chorych**

Módlmy się, aby sakrament namaszczenia chorych dawał osobom, które go przyjmują, i ich bliskim moc Pana i aby coraz bardziej stawał się dla wszystkich widzialnym znakiem współczucia i nadziei.



### W OKRESIE WAKACJI ZAPRASZAMY CODZIENNIE NA ADORACJĘ NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

od 18:00 oraz na nabożeństwa o 18:45:

- w poniedziałek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
- w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
- w piątek do Serca Pana Jezusa

*Czy oczekiwania tego świata przytłaczają Cię?*

*Czy czujesz, że zostajesz w tyle? Czujesz się bezradny?*

*Czy czujesz, że nie jesteś wystarczająco dobry?  
Jakbyś nie pasował do innych?*

*Szukasz sensu w swoim życiu i prawdziwego szczęścia?*



Odkryj czym jest  
Wspólnota Życia  
Chrześcijańskiego  
Młodych



**WZCh\_M**  
CHICAGO

**POZNAJ** nowych przyjaciół, ludzi w wieku 21–30 lat. **ROZMAWIJ** o tym, co jest dla Ciebie ważne. **SPOTKAJ** Boga w modlitwie. **BUDUJ** żywą relację z Jezusem. **ODKRYWAJ** Bożą obecność w codzienności.

## ZAPRASZAMY, PRZYJDŹ I ZOBACZ!

**WZCh\_M** czyli Polska Wspólnota Życia  
Chrześcijańskiego Młodych  
w wieku 21–30 lat

- + Formacja chrześcijańska wg. św. Ignacego Loyoli
- + Wspólna modlitwa
- + Dyskusje o codziennych problemach młodych
- + Agape / Poczęstunek
- + Zaangażowanie misyjne i możliwość wolontariatu
- + Spotkania towarzyskie i wycieczki

**Jezuicki Ośrodek Milenijny**  
5835 West Irving Park Road, Chicago

**Spotkania w środy o 20:00**  
co 2 tygodnie

**Zadzwoń: + 1 773 450 5181**

FOLLOW US @WZCh\_M  
JOIN US ON FACEBOOK



**WZCh\_M**  
CHICAGO

„Idźcie i rozpalajcie świat”. ŚW. IGNACY LOYOLA



## OGŁOSZENIA

Dziś w Kościele po raz czwarty obchodzony jest Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych. Pamiętajmy o nich w modlitwie.

\*\*\*

Również dziś, z racji czwartkowego wspomnienia św. Krzysztofa, patrona kierowców, po mszach świętych błogosławimy pojazdy na parkingu JOM.

\*\*\*

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym wspominamy: w poniedziałek; świętych Martę, Marię i Łazarza; we wtorek św. Piotra Chryzologa, biskupa i doktora Kościoła; w środę św. Ignacego Loyolę, założyciela jezuitów; w czwartek św. Alfonsa Marię Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła; w piątek św. Piotra Fabera, jezuitę.

\*\*\*

W środę, z racji uroczystości św. Ignacego Loyoli w naszym Sanktuarium można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Po Mszy o godz. 19:00 serdecznie zapraszamy na agapę do Sali Colombière.

\*\*\*

W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca: w czwartek po Mszy św. wieczornej - Godzina św.; w piątek o godz. 19:00 Msza św. wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Spowiedź w I piątek: rano od 7:30 i po południu od 17:30. W pierwszą sobotę dodatkowa Msza dla chorych o godz. 17:00.

\*\*\*

Piesza Pielgrzymka do Merrillville odbędzie się w dniach 10-11 sierpnia. Zapisy będą u nas po Mszach o 8:00, 9:30, 11:00 i 13:00 w przyszłą niedzielę.

\*\*\*

W przyszłą niedzielę Mszę świętą o godz. 9.30 odprawi wyświęcony w Krakowie neoprezbiter, o. Artur Prus, jezuita odbywający studia specjalizacyjne w Berkeley. Po niej udzieli też prymicyjnego błogosławieństwa.

\*\*\*

Serdecznie witamy zarówno gości, jak i powracających z urlopów. Udającym się na wakacje życzymy bezpiecznego wypoczynku. Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i jubilatam tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże!



Czwartek przed I piątkiem miesiąca  
**GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00**



APOSTOLSTWO  
MODLITWY

o. Tomasz Szymczyk SJ

**każdy I piątek miesiąca, godz. 19:00**

**Modlitwa Taizé**

**II sobota 20:00 - 21:15**



**Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago**

Polish Christian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,  
apostolstwo, duchowość ignacjańska

<http://chicago.wzch.org>



[www.wspolnotajasmin.org](http://www.wspolnotajasmin.org)

**ADOPCJA SERCA** tel. 224 603 2237

(proszę zostawić wiadomość)

[adopcjasercachicago@gmail.com](mailto:adopcjasercachicago@gmail.com)

**SYCHAR**

**KRYZYS MAŁŻEŃSKI**



773.865.4955 - Alicja

773.322.3820 - Halinka

[www.sychar.org](http://www.sychar.org)

**NAPROTECNOLOGIA**

NATURALNA METODA  
PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158



Grupa wsparcia

dla osób w żałobie

**Dzwoń tel. 630 921 1810**



**NOWA DROGA**

6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

**AL - ANON OdNowa**

(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

**WARSZTATY**

**„12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”**

Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820



**PORADNIA RODZINNA**

psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773-814-0324

**SPOTKANIE BIBLIJNE**

czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ



**MĘSKA GRUPA RÓŻANCOWA**

I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ



**W lipcu i sierpniu biblioteka i kawiarenka będą nieczynne.**



Ubezpieczenia dla posiadaczy

# Medicare

- Ubezpieczenia na leki
- Plany suplementarne
- Plany Medicare Advantage



Oliwier  
Wasilewski

Kończysz 65 lat lub tracisz ubezpieczenie z pracy?



Bezpłatne konsultacje

**773-620-5258**

3410 N. Harlem Ave. Chicago

Miejsce na Twoją reklamę

**Przeróbki krawieckie**  
**Szycie garderoby damskiej**  
**AGATA**

**773-807-9468** - TEXT MESSAGE

# KRĘGARZ

Cezary S. Kedzierzawski; D.A.M.

**(773) 895-5353**

Rwa kulszowa, korzonki,  
ból i drętwienie ramion, pleców,  
ból głowy itp.

## MALOWANIE, PECIOWANIE i SENDOWANIE BEZKURZOWE

APJP Construction Inc.

**224-645-1995** (Andrzej)

PROSZĘ WYSLAĆ SMS (text message), ODDZWONIĘ



**WAJN**  
**MECHANICAL INC**

**Adam**  
**Mozdierz**

HVAC, PLUMBING, ELECTRICAL

313 Century Dr  
Hampshire IL 60140

wajnmechanicalinc@gmail.com

English/Polish

**7735202847**

**Ford Transit (na 12 osób)**  
**Do wypożyczenia prywatnie**  
**Bez limitu mil**

Po więcej informacji  
prosze wysłać wiadomość tekstową

**708-845-1718** (Darek)

**773-396-1631** (Dawid)

Miejsce na Twoją reklamę

**Msze św.:** Pon. - sob.: 8:00, 19:00. Niedz.: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30



**Jezuicki Ośrodek Milenijny**

**ADORACJA:** codziennie o 18:00

Koronka do Miłosierdzia Bożego - poniedziałek, 18:45  
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy - środa, 18:45  
Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa - piątek, 18:45

**SPOWIEDŹ ŚW.:** poniedziałek- sobota - 7:30 i 18:30.

w niedzielę - pół godziny przed każdą mszą świętą,  
Spowiedź w 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30